
Dominika Záveská,
šéfredaktorka

Milé čtenářky, milí čtenáři,
miluju svou práci. Mimo jiné proto, 

že díky ní mohu prožívat Vánoce už
0 dva měsíce dřív. Zatímco venku 
svítilo říjnové slunce, probírali 
jsme se tu vánočními dekoracemi, 
fotografiemi s těmi nejkrásnějšími 
vánočními interiéry a samozřejmě 
spoustou potenciálních dárků, které 
by mohly potěšit vás i vaše blízké. 
Nebylo věru jednoduché vybrat z nich 
to, co se nakonec vešlo do tohoto 
inspirací a nápady nabitého vydání. 
Věříme však, že se nám podařilo vybrat 
pestrou směsici, kde si každý najde to 
své. Přinášíme spoustu tipů na doma 
vyrobené dekorace -  překvapí vás,
jak mohou být jednoduché a přitom 
efektní. Věříme, že najdete zalíbení
1 v našich nápadech, jak zabalit vánoční 
dárky. Navštívili jsme také dvě zajímavé 
dámy, v jejichž domovech se odráží 
jejich osobnost. Kreativní Elke, která 
miluje kombinování stylů, Vánocemi 
doslova žije. To Yveta má ráda čistý 
design a spíše decentní připomínku 
svátků. Najdete se v některé z nich? 
Pokud ne, možná zjistíte, že máte leccos 
společného se mnou nebo redaktorkou 
Sašou. Rozhodly jsme se s vámi podělit 
o to, jak se u nás doma slaví nejkrásnější 
svátky v roce. A jak slavíte vy? Napište 
nám na redakce.nub@burdct.cz
a podělte se s námi -  slovem i obrazem 
-  o ty nejzajímavější recepty, 
nejkrásnější zážitky, nejpovedenější 
stromečky... Nezapomínáme ani na ty, 
kteří Vánocům příliš nefandí a raději 
se jim vyhýbají jako zbytečnému zdroji 
stresu. Připravili jsme pro vás takový 
malý kurz zařizování obývacích pokojů. 
A pokud zařizujete kuchyni, jistě vás 
potěší přehled materiálů na pracovní 
desku. Najdete tu cenové hladiny 
a výhody i nevýhody jak těch běžně 
používaných, tak těch méně tradičních.

Krásný advent všem!

OBSAH
prosíme

INSPIRACE
Jf Prosinec Zimní atmosféra 
26 Osvětlení Všechny tvary světla 
28 Zařizujeme Umění kombinace 
^ 2  Naturál Dotek přírody

NÁKUPY

US
VAf--'-

6 Hřejivě Za kamna lezem 
8 Mrazivě Bude zima, bude mráz 
Jt6 Vánočně Tipy na dárky

PORADNA
/0 Barvy Zlatá éra 
38 Kuchyně Souboj materiálů

REPORTÁŽ
12 Ze zahraničí Dům jako z pohádky 
20 Interiér Malý kousek sebe

TÉMA MĚSÍCE
16 Dekorace Vánoční nálada 
50 Balíme dárky Zabaleno s láskou

MAGAZÍN
32 Tipy, novinky Designblok si doběhl 

pro osmnáctku

NÁPADY
JfJf Krok za krokem Stará, nebo nová? 
58 Aranžování Něžné plápolání 
60 Recepty & tipy (Ne)tradiční mlsání

SPECIÁL
52 Naše Vánoce Jak slaví 

Dominika & Saša

.
s  v  s ____  s

Mát€ potlZC Se získáním  Časopisu NÁS UTUJLNY BYT? Jestliže ve vaší oblíbené prodejné není snadno
к sehnání, informujte nás o tom na horké distribuční lince 221  589  3 4 0 . Rádi se postaráme o nápravu a vaši spokojenost. Děkujeme.

Náš útulný byt 3

mailto:redakce.nub@burdct.cz

